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WYKAZ nieruchomości z zasobu
nieruchomości stanowiących własność Gminy
Dobre Miasto przeznaczonych do sprzedaży
, położonej w WARMIŃSKO-MAZURSKIE, Dobre Miasto

Typ ogłoszenia: komunikaty
Rodzaj transakcji:
Przedmiot ogłoszenia:
Lokalizacja: Dobre Miasto, Woj. Warmińsko-Mazurskie

Szczegóły

WYKAZ

 

nieruchomości z zasobu nieruchomości
stanowiących własność Gminy Dobre Miasto
przeznaczonych do sprzedaży, sporządzony na
podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(j.t. Dz.U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)
 oraz Uchwały Nr XXXIII/258/98 Rady
Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 lutego
1998 r. w sprawie zasad tworzenia oraz
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gospodarowania zasobem nieruchomości
stanowiących własność Gminy Dobre Miasto
(z późn. zm.) i Uchwały Nr XXXIII/260/98
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia
27 lutego 1998 roku w sprawie przyznania
pierwszeństwa nabycia lokali ich najemcom
i dzierżawcom (z późn. zm.).               

 

Lp.

Położenie
nieruchomości
Numer działki
Powierzchnia
działki
Nr Księgi
Wieczystej
 

Opis nieruchomości Przedmiot zbycia i
forma zbycia

Cena 
sprzedaży
[zł]

Forma zbycia
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1.  
Dobre Miasto
ul. Olsztyńska
obręb nr  4
dz. nr 93/17
pow. 0,0531 ha
(w tym. B - 0,0531
ha)
KW Nr OL1O/00039121/9 Działy I-

SP i IV księgi wieczystej wolne są

od wpisów.

 
Nieruchomość oznaczona nr 93/17
położna jest na zapleczu zabudowy
mieszkaniowej, w pobliżu placówek
handlowo – usługowych i
użyteczności publicznej. Dojazd do
działki odbywa się od ulicy Górnej,
poprzez działkę nr 93/18.
Nieruchomość położona jest na
terenie z dostępem do elementów
pełnej komunalnej infrastruktury
technicznej. Działka nr 93/17
zabudowana jest budynkiem
mieszkalnym jednorodzinnym nr 4a
oraz budynkiem transportu i
łączności (garażem) – w chwili
obecnej brak możliwości wjazdu do
garażu.
Budynek mieszkalny
jednokondygnacyjny
z nieużytkowym poddaszem (brak
wejścia
na poddasze) częściowo
podpiwniczony. Wybudowany został
na początku XX wielu (1905 r.) w
technologii tradycyjnej. Dach
budynku konstrukcji drewniej,
dwuspadowy, kryty dachówką.
Budynek przyłączony do sieci
energetycznej, wodociągowej,
kanalizacyjnej i gazowej.
 

 
Przedmiotem zbycia jest
znajdujący się na działce nr
93/17 budynek mieszkalny nr
4a, w którym znajduje się
tylko jeden lokal mieszkalny o
powierzchni użytkowej 51,81
m2 oraz budynek transportu i
łączności (garaż) o pow. 24,29
m2. Budynek mieszkalny 
składa się z 2 pokoi (pow.
15,23 m2 i 16,14 m2), kuchni
(pow. 8,68 m2), łazienki (pow.
3,12 m2), przedpokoju (pow.
5,69 m2), korytarza (pow. 2,95
m2) oraz 2 pomieszczeń
piwnicznych (pow. 3,81 m2 i
 3,25 m2). Powierzchnia
użytkowa budynku wynosi
58,87 m2.
Wykończenie budynku
mieszkalnego: terakota, w
pokojach panele.  Ściany
otynkowane, pomalowane
farbami emulsyjnymi,
częściowo tynk dekoracyjny.
W łazience i w kuchni w pasie
roboczym glazura, Stolarka
okienna PCV, drzwi
płycinowe, zewnętrzne
stalowe. Stan techniczny
i standard budynku oceniono
na przeciętny. Lokal
wyposażony jest
w instalację wodno-
kanalizacyjną, elektryczną i
gazową. Ogrzewanie
centralne lokalne na opał stały
(piec znajduje się w piwnicy)
Budynek transportu i
łączności (garażowy)
jednokondygnacyjny o
konstrukcji murowanej. Dach
budynku konstrukcji
drewnianej, kryty papą.
Ściany otynkowane, posadzka
betonowa, wrota drewniane.
Stan techniczny oceniono na
przeciętny.

 
 
113.760,00
zł
(słownie: sto
trzynaście
tysięcy
siedemset
sześćdziesiąt
złotych
00/100)
 
 

 
 
Sprzedaż
 
 
 

Dla  nieruchomości  wykazanej  do  sprzedaży
przez  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu
Rejonowego  w  Olsztynie  prowadzona  jest
przez  księga  wieczysta
KW Nr OL1O/00039121/9.
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Dział III zawiera wpis:

-       „Rodzaj wpisu: inny wpis. Treść wpisu:
wpis  nieruchomości  lub  jej  części  do
rejestru  zabytków.  Przedmiot  wykonania:
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